
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 1,457,00034,597,500 33,140,500

210
경상적세외수입 340,9426,206,870 5,865,928

213
수수료수입 336,0006,049,400 5,713,400

213-02
쓰레기처리봉투판매수 336,000 ㅇ 쓰레기종량제규격봉투 판매수입                  3,864,000 3,528,000

입

 경정(288,000,000원x12월)-기정(260,000,000원x12월)

= 336,000

216
이자수입 4,942129,170 124,228

216-01
공공예금이자수입 4,942 ㅇ 공공예금이자수입                               129,170 124,228

           경정(129,171,000원)-기정(124,228,300원) 4,942=

220
임시적세외수입 1,116,05828,390,630 27,274,572

222
순세계잉여금 720,0586,438,537 5,718,479

222-01
순세계잉여금 720,058 ㅇ 순세계잉여금                                   6,438,537 5,718,479

       경정(6,438,537,000원)-기정(5,718,479,000원) 720,058=

224
전입금 300,00020,300,000 20,000,000

224-03
기타회계전입금 300,000 ㅇ 일반회계 전입금                                20,300,000 20,000,000

     경정(20,300,000,000원)-기정(20,000,000,000원) 300,000=

228
잡수입 96,0001,652,093 1,556,093
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(213)수수료수입 [청소사업특별회계][단위:천원]
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장·관·항

228-04
과태료및범칙금수입 96,000 ㅇ 쓰레기불법투기 과태료              96,000,000원 96,000=157,000 61,000
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(228)잡수입 [청소사업특별회계][단위:천원]
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500
보조금 3,00062,500 59,500

520
시·도비보조금등 3,00047,500 44,500

521
시·도비보조금등 3,00047,500 44,500

521-01
시·도비보조금등 3,000 ㅇ 천연가스청소차량 구입                          47,500 44,500

               경정(7,500,000원)-기정(4,500,000원) 3,000=
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33,200,000 1,460,000세  입  합  계 34,660,000

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [청소사업특별회계][단위:천원]


